

FREDBERG A/S

Helsingørvej 10
7100 Vejle

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2018

Olav Munkholm Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDBERG A/S
 Helsingørvej 10
 7100 Vejle

CVR-nr: 25062922
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion og salg af inventar m.v. til detailbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2017 til 30. april 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 282.902, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2018 andrager kr. 5.367.797 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		629.141	1.255.446
Personaleomkostninger	1	-325.660	-372.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.900	-64.457
Resultat af ordinær primær drift		199.581	818.330
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		129.698	-151.337
Andre finansielle indtægter		72	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.276	-1.824
Ordinært resultat før skat		327.075	665.169
Skat af årets resultat	3	-44.173	-157.681
Årets resultat		282.902	507.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		230.002	507.488
I alt		282.902	507.488

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.896.200	1.931.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.856	280.756
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.108.056	2.211.956
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		589.965	70.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	589.965	70.791
Anlægsaktiver i alt		2.698.021	2.282.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.970	292.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.662
Andre tilgodehavender	6	8.781	188.845
Tilgodehavender i alt		87.751	490.799
Likvide beholdninger	7	3.275.227	3.211.576
Omsætningsaktiver i alt		3.362.978	3.702.375
Aktiver i alt		6.060.999	5.985.122

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	8	500.000	500.000
Overført resultat		4.814.897	4.584.895
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		5.367.797	5.084.895
Hensættelse til udskudt skat	9	9.940	7.640
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9.951
Hensatte forpligtelser i alt		9.940	17.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.456	271.298
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.784	0
Skyldig selskabsskat		31.888	115.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	10	35.128	42.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		436.006	453.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683.262	882.636
Gældsforpligtelser i alt		683.262	882.636
Passiver i alt		6.060.999	5.985.122

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.584.895	0	5.084.895
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		230.002	52.900	282.902
Egenkapital, ultimo	500.000	4.814.897	52.900	5.367.797

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Lønninger og gager	320.104	372
Modtaget lønrefusion	0	-4
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	5.556	5
	<u>325.660</u>	<u>373</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Værkstedsejendom	25.000	25
Ejerlejlighed	10.000	10
Driftsmidler m.v.	68.900	29
	<u>103.900</u>	<u>64</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	41.888	150
Ændring af udskudt skat	2.300	8
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-15	0
	<u>44.173</u>	<u>158</u>

Selskabet har netto betalt kr. 122.293 i selskabsskat i regnskabsåret 2017/18.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejerlejlighed i Vejle kr.	Værkstedsejendom kr.	Drifts- midler m.v. kr.
Kostpris primo	428.400	1.692.883	761.773
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	428.400	1.692.883	761.773
Af- og nedskrivning primo	90.000	100.083	481.017
Årets afskrivning	10.000	25.000	68.900
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	100.000	125.083	549.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.400	1.567.800	211.856

Seneste offentliggjorte ejendomsværdier:

Ejerlejlighed i Vejle, kr. 440.000

Værkstedsejendom, kr. 1.150.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	225.000
Tilgang	469.693
Afgang	-75.000
Kostpris ultimo	619.693
Nettonedskrivninger primo	-164.160
Andel i årets resultat jf. note	129.698
Vedrørende Elite Vaffel ApS, lukket ved solvent likvidation	4.734
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	-29.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	589.965

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elite Vaffel ApS, Vejle, lukket ved solvent likvidation	100%	-	-525
FREMO A/S, Vejle	100%	589.965	130.223

6. Andre tilgodehavender

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Tilgodehavende moms m.v.	8.781	189
	8.781	189

7. Likvide beholdninger

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	3.275.227	3.212
	3.275.227	3.212

8. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. maj 2013	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	500.000

9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	2.108.056	2.062.874	45.182
	2.108.056	2.062.874	45.182
Udskudt skat, 22%			9.940

10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Skyldig løn	20.000	25
Indeholdt A-skat m.v.	8.282	10
Skyldig ATP-bidrag	1.046	1
Skyldige feriepenge	5.800	7
	35.128	43

11. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion og salg af inventar m.v. til detailbutikker.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2017 til 30. april 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 282.902, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2018 andrager kr. 5.367.797 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

12. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for koncernens selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De skyldige selskabsskatteforpligtelser i koncernen kan opgøres til et beløb i størrelsesordenen under kr. 50.000.

13. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
Direktør Olav Munkholm Jensen, Vejle.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1